ООО «РЖД – АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

ул. Новая Басманная, д. 23Б, стр. 20,

г. Москва, 107078

ooo@rzd-ac.ru

О продлении свидетельства

об аккредитации организации

У В Е Д О М Л Е Н И Е

Настоящим уведомляю, что Федеральное агентство железнодорожного

транспорта на основании заявления Общества с ограниченной ответственностью

«РЖД-АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР» от 01 декабря 2022 г. № 131, в

соответствии с Правилами аккредитации юридических лиц для проведения проверки

в целях принятия органами аттестации решения об аттестации сил обеспечения

транспортной безопасности, а также для обработки персональных данных

отдельных категорий лиц, принимаемых на работу, непосредственно связанную с

обеспечением транспортной безопасности, или осуществляющих такую работу,

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июля

2014 г. № 725, проверило основания для продления срока действия свидетельства об

аккредитации аттестующей организации для проведения проверки в целях

аттестации лиц, принимаемых на работу, непосредственно связанную с

обеспечением транспортной безопасности, или осуществляющих такую работу, а

также обработки персональных данных отдельных категорий указанных лиц, и

приняло решение о продлении срока действия свидетельства об аккредитации

аттестующей организации от 17 января 2017 г. № 00003, выданного Обществу с

ограниченной ответственностью «РЖД-АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР».

И.о. начальника               В.М. Кекул

В.А. Копытин, УТБ

(499) 550-34-36 доб. 1101

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСЖЕЛДОР)

Управление транспортной безопасности

Старая Басманная ул., д. 11/2, стр. 1, Москва, 105064
Тел. (499) 550-30-44, факс (499) 550-31-83

__________________ № _________________

На № _________________________________

mailto:tb-ac@mail.ru